
Název akce:

Nájemce:

Kontakt:

Termín konání akce:

Základní služby - pronájem prostor Den Od Do
Akce
hodin

Příprava hodin Akce cena Příprava cena

SKC I Kongresový sál Pegasus - parter 13.5.2019 8:00 14:00 5,0 1,0 19 750,00 Kč 2 800,00 Kč
SKC I Kongresový sál Pegasus - galerie 13.5.2019 9:00 13:00 3,0 1,0 5 700,00 Kč 1 300,00 Kč
SKC I Cassiopeia (prostor vstupu a šatny) 13.5.2019 8:00 14:00 0,0 0,0 0,00 Kč 0,00 Kč
SKC II Atrium - parter 13.5.2019 12:00 14:00 2,0 0,0 2 200,00 Kč 0,00 Kč

27 650,00 Kč 4 100,00 Kč

Služby - pronájem technického vybavení Den Od Do
Jednotka
pronájmu

Počet
jednotek

Cena

Dataprojektor + ozvučení + LCD - sál Pegasus 13.5.2019 9:00 14:00 ½ den - den 0,5 3 000,00 Kč
Mikrofon bezdrátový 3ks 13.5.2019 9:00 14:00 ½ den - den 1,5 1 125,00 Kč

4 125,00 Kč

Služby - dále poskytované Den Od Do
Jednotka
pronájmu

Počet
jednotek

Cena

Technik 13.5.2019 8:30 13:30 hodina 6,0 1 920,00 Kč
Obsluha šatny do 6 hodin trvání akce včetně 13.5.2019 8:00 14:00 hodina 12 1 920,00 Kč

3 840,00 Kč

Catering běžný - 15% DPH 13.5.2019 8:00 14:00 smluvně 66 852,17 Kč
66 852,17 Kč

CELKEM - bez DPH Sleva v % Před slevou Sleva Po slevě
Základní služby - pronájem prostor AKCE 25 27 650,00 Kč 6 912,50 Kč 20 737,50 Kč
Základní služby - pronájem prostor PŘÍPRAVA 25 4 100,00 Kč 1 025,00 Kč 3 075,00 Kč
Služby - pronájem technického vybavení 25 4 125,00 Kč 1 031,25 Kč 3 093,75 Kč
Služby - dále poskytované 3 840,00 Kč 0,00 Kč 3 840,00 Kč

66 852,17 Kč
39 715,00 Kč 8 968,75 Kč 97 598,42 Kč

Před slevou Sleva Po slevě
33 456,50 Kč 8 364,13 Kč 25 092,37 Kč

4 961,00 Kč 1 240,25 Kč 3 720,75 Kč
4 991,25 Kč 1 247,81 Kč 3 743,44 Kč
4 646,40 Kč 0,00 Kč 4 646,40 Kč

76 880,00 Kč 76 880,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

124 935,15 Kč 10 852,19 Kč 114 082,96 Kč

Název užité slevy

Verze: v3

v 3. den a po 3. dni před termínem konání akce 100% celkové ceny

Zpracoval(a):

V Olomouci dne: 24.4.2019

do 3 dnů před termínem konání akce 50% celkové ceny

do 21 dnů před termínem konání akce bez poplatku
do 14 dnů před termínem konání akce 50% celkové ceny
do 10 dnů před termínem konání akce 75% celkové ceny
v 10. den a po 10. dni před termínem konání akce 100% celkové ceny

Odstupné - salonky
do 7 dnů před termínem konání akce bez poplatku

Odstupné - sál Pegasus

Catering

CELKEM - včetně DPH
Základní služby - pronájem prostor AKCE
Základní služby - pronájem prostor PŘÍPRAVA
Služby - pronájem technického vybavení
Služby - dále poskytované
Catering běžný - 15% DPH ×Catering - 21% DPH (alkoholické nápoje, servis)

Schválil:

Konference samospráv OK

Olomoucký kraj

13.5.2019

CenaCatering Den Od Do
Jednotka
pronájmu


